
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/211/09 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 16 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.), po uzyskaniu pisemnej zgody 

właścicieli terenów, na których jest zlokalizowana droga wewnętrzna, Rada Gminy w Bielanach uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działki gruntu nr 242 i 51, położone w Rozbitym Kamieniu, 

nadaje się nazwę „Urbanki”. 

2. Usytuowanie drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Chojecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


